
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/000156
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2021
a las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de tres fotocopiadoras para el programa "Andalucía Orienta" 2021-2022.

Valor estimado del contrato 2.496 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.020,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.496 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
13 Mes(es)

Observaciones: Máximo 13 meses desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Oferta mas ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL MACHINES TECHNOLOGY, S.L.

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59794b52-dcb8-47b4-bceb-ed8c6717c943


Lugar

Servicio de Administración de Empleo del
Ayuntamiento de Sevilla

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/03/2021 a las 10:00 horas
Apertura de oferta económica

Precio de la oferta más baja 1.560 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.999,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Identificador empresa B91509281
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.496 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.020,16 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: no mas tarde de los 15 dias habiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/03/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/03/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



C/. Huerto del Maestre, s/n. (Hytasa)
(41006) Sevilla España

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vdS7VUxwCjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006624709 |  2021-836020 | lun, 03 may 2021 13:10:06:041 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110508871607176509866924890928986915848 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vdS7VUxwCjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

